
UCHWAŁA NR 50/XXXI/21 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Cyganka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378,  z 2021r.  poz. 1038) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2020 r.  poz. 470; poz. 471, poz. 1087, poz. 2338,  z 2021 r. poz. 54, poz. 720, poz. 1005) 
Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej następującą nazwę: 

1. „Francuska” – działki ewidencyjne nr 79/4, 79/3, 79/5 w miejscowości Cyganka, stanowiące własność 
Gminy Wiskitki – przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

Id: 86D63F9F-2BC0-4D8D-9BB3-B5FA51FBA1FA. Podpisany Strona 1



Id: 86D63F9F-2BC0-4D8D-9BB3-B5FA51FBA1FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

O nadanie nazwy ulicy dla działek 79/4, 79/3, 79/5 w miejscowości Cyganka wystąpiło
przedsiębiorstwo BATI WISKITKI Sp. z o.o. z siedzibą pod adresem ul. Tarczyńska 111A w miejscowości
Mszczonów. Nazwa ulicy „ul. Francuska” jest propozycją przedsiębiorstwa BATI WISKTKI Sp. z.o.o.
z siedzibą w Mszczonowie.

Odbyło się zebranie mieszkańców Sołectwa Cyganka. Zebranie wiejskie pozytywnie zaopiniowało
wniosek przedsiębiorstwa. Nie ma zatem przeszkód formalnych aby pozytywnie rozpatrzyć wniosek.
Podjęcie uchwały umożliwi  mieszkańcom Gminy oraz przedsiębiorcom wystąpienie o nadanie numeru
porządkowego nieruchomości, co przyczyni się do ułatwienia funkcjonowania ww. podmiotów, wpłynie
pozytywnie na ład przestrzenny, umożliwi wprowadzenie drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy
do Geoportalu, tym samym usprawni poruszanie się służb dzięki nawigacji. Uchwała nie będzie generowała
kosztów dla budżetu Gminy, poza kosztami oznakowania ulicy stosowną tabliczką.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: 86D63F9F-2BC0-4D8D-9BB3-B5FA51FBA1FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

